ת"פ 22492-05-17 מדינת ישראל נ' דוד
כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני

בעניין:
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה
המאשימה

נגד
יניב דוד

באמצעות בא כוחו עו"ד נאור חזות
הנאשם

גזר דין

רקע וכתב אישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של גניבה בידי עובד -לפי סעיפים 383 + 391 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי עובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם, חברת "אמיל תבור סחר בע"מ" (להלן: החברה)הינה חברה העוסקת
בייבוא, ייצוא ושיווק מוצרי חשמל וחלקי חילוף למוצרי חשמל (להלן: הסחורות).

תפקידו, במסגרת בחברה. חלוקה כנהג הנאשם עבד 6.4.15 ליום ועד לכך, בסמוך או ,2014 ינואר מחודש החל
העמיס הנאשם סחורות במחסן החברה בחיפה וסיפק אותם ללקוחות החברה ברחבי הארץ.